•..; '

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

CÂMARA MUNICIPAL DE

~

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 799/2020

Cãmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 129712020
Data: 25/0512020 ·Horário: 09:02

Legislativo • REQ 799/2020

1

4

APROVADO
o~1a c2.5 1 5 , ;JoJO
Ass1natu1a
cJ.IAJ..R/,. M\Jt~- Pt.TO BRAl.CO

Requer ao Executivo Municipal que providencie um tapa­
buracos na Rua Taubaté, entre a Rua Ribeirão Preto até a
Rua Marília, no Bairro São Roque.

O vereador infra-assinado, Amilton Maranoski - PL, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que providencie um tapa-buracos na Rua Taubaté, entre
a Rua Ribeirão Preto até a Rua Marília, Bairro São Roque.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 25 de maio de 2020.

d~I
Vereador - PL

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523 'ice >li·

~http://v-1ww.patobranco.pr. leg.br / vereadoramiltonmaranoski@patobranco.pr.leg. br